



GKZ.271.10.2020

Koszęcin, dnia 08 stycznia 2021 r.

TREŚĆ ZAPYTAŃ ORAZ WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE ZAPISÓW SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) w związku z art. 90 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo zamówień publicznych, Gmina Koszęcin jako Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W postępowaniu na zadanie pn. **„Remont budynku folwarcznego "Rządcówki" w Cieszowej przy ul. Kasztanowej”** wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 1:

„Czy zostało wykonane podparcie stropu nad piwnicą ?”

Odpowiedź na Pytanie nr 1:

Strop nad piwnicą został podparty.

Pytanie nr 2:

„Brak w przedmiarze pozycji usunięcia roślinności zaznaczonej na projekcie do usunięcia czy należy przyjąć jako dodatkową pozycję ?”

Odpowiedź na Pytanie nr 2:

Zaznaczona na projekcie roślinność to roślinności porastająca pokrycie dachowe budynku, która usuwana będzie jednocześnie z pokryciem dachowym. Zakres prac ujęty został w przedmiarze w pozycjach dotyczących rozebranie pokrycia dachowego.

Pytanie nr 3:

„Proszę o informację, z jakiego materiału mają zostać zamontowane rynny i rury wpustowe – w przedmiarze zostały podane rynny i rury z PCW natomiast w specyfikacji jak i projekcie są z blachy ocynkowanej w kolorze naturalnym srebrnym.”

Odpowiedź na Pytanie nr 3:

Należy zamontować rynny i rury spustowe blachy ocynkowanej w kolorze naturalnym srebrnym.

Wójt Gminy Koszęcin

Zbigniew Seniów